

**Dodávateľ :**

INSGRAF s.r.o. IČO: 47078839
Nešporová 1012/23 DIČ: 2023737452
927 01 Šaľa IČ DPH: SK2023737452
SLOVENSKO
Zapísané v obch. registri Okresného súdu Trnava,
oddiel: Sro, vložka číslo: 31277/T
Banka : ČSOB a.s. Šaľa
SWIFT : CEKOSKBX
Faktúru vyhotovil : Zuzana Vanková

Odberateľ :

Základná škola s materskou školou Trakovice

Trakovice 362
91933 Trakovice

IČO: 36080446 DIČ:
IČ DPH:

Faktúra číslo : 1705089

Objednávka číslo : 1705080

Poštová adresa:

Základná škola s materskou školou Trakovice

Trakovice 362
91933 Trakovice

Vaše zákaznícke číslo: 358

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
23-05-2017	23-05-2017	06-06-2017

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Číslo účtu : 4017799195/7500

IBAN : SK82 7500 0000 0040 1779 9195

Suma úhrady : 276,80

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
1705089	0008	

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám na základe objednávky zo dňa 19-05-2017 :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	D094320-05	Vysoká štvordverová skriňa - javor	1	ks	129,92	155,90	20 %	129,92	25,98	155,90
2	D094326-05	Stredná skrinka - javor	1	ks	88,25	105,90	20 %	88,25	17,65	105,90
3	DOP015	Doprava - kuriér 15 eur	1	ks	12,50	15,00	20 %	12,50	2,50	15,00

Základ pre DPH 20 % : 230,67

DPH 20 % : 46,13

Celková suma s DPH 276,80

Celková fakturovaná suma k úhrade: 276,80

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Podpis a pečiatka :

INSGRAF
F s.r.o.

Digitálne podpísal
INSGRAF s.r.o.
DN: cn=INSGRAF s.r.o.,
o=INSGRAF s.r.o.,
l=Nesporova 1012/18
Sala, c=SK
Dátum: 2017.05.23
10:12:09 +02'00'